
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 5/2024 

DYREKTORA 

POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE w CIECHANOWIE 

z dnia 04.03.2024 roku 

 

W sprawie wprowadzenia procedur dostępu alternatywnego w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ciechanowie  oraz w Powiatowym Zespole  

ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Ciechanowie. 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107), art. 7 ustawy z dnia 4 

kwietnia 2019r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

mobilnych podmiotów publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1440) oraz art.7 ustawy 

z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz.U. z 2022 poz.2240) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „Procedury dostępu alternatywnego w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie stanowiące Załącznik nr 1 oraz „Procedury dostępu 

alternatywnego w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności” stanowiące Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie: Pani Agnieszce Szymańczyk, Pani Annie Leszczyńskiej oraz 

Panu Rafałowi Żebrowskiemu. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

DYREKTOR 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ciechanowie  

/-/ mgr Anna Karaś 


